
Rumah Cantik Eksklusif di Komplek Pakuan
Kota Bogor
jl wijaya kusuma Pakuan

Rp. 1,800,000,000

Deskripsi

Luas Tanah : 165  Luas Bangunan: 160   2 lantai

Sertfikat Hak Milik (onhand)

KT: 3+1  KM: 3+1, Taman, Carport, Teras, R.Tamu, R.Keluarga, R.Makan, Dapur, Halaman
Belakang, R.Cuci2

Listrik 2200 watt   Air Tanah/Jetpump, PAM

HARGA Rp 1,8  M  NEGO Sampe DeaL

Akses Lokasi:

Lokasi Dalam Perumahan, Aman, Sejuk, Bebas Banjir

Lokasi di Tengah Kota Bogor

Kurang Lebih 7 Menitan Dari Lokasi ke:

Plaza Ekalokasari, Terminal Baranangsiang, Pintu Toll Jagorawi (bogor 2), RS Mayapada, RS
PMI, Kebun Raya Bogor, Mall Botani Square, Kampus, Sekolah DLL
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Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 165

Luas Bangunan 160

Kamar Tidur 4

Kamar Mandi 4

Car Port 1

Sertifikat SHM

Fasilitas
Balkon,Lahan Parkir,Arena Bermain,Taman,Keamanan 24jam,Tempat
Ibadah,Tempat Wisata,Klinik Kesehatan,Taman Bermain Anak


